PORTARIA STJ/GP N. 407 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a publicação do cronograma anual de desembolso mensal do Superior Tribunal de
Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 63 da Lei nº
14.116, de 31 de dezembro de 2020, e considerando o art. 8º da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, as
descentralizações de créditos da SOF/ME para pagamento de precatórios e da contribuição da União, de suas autarquias e
fundações para o custeio do regime de previdência dos servidores públicos federais e o que consta no Processo STJ 012483/2021

RESOLVE:

Art. 1º O Cronograma Anual de Desembolso Mensal aprovado pela Portaria STJ/GP n. 229 de 07 de julho de 2021
fica atualizado na forma do anexo desta portaria.

Art. 2º Fica revogada a Portaria STJ/GP n. 229 de 07 de julho de 2021.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. HUMBERTO MARTINS

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 17 dez. 2021, Seção 1, p. 166)

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 421 de 28 de dezembro de 2021

pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/155538
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/155538
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/160384

ANEXO

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL
ÓRGÃO: 11000 - SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 17 dez. 2021, Seção 1, p. 166)

REVOGADO